报价表

一、项目信息

采购项目名称：三原县西阳镇九年制学校教辅用房及附属工程

采购项目编号：XQSZB2026-001
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西亚龙建设工程有限公司

三、响应总报价

（小写）3458429.55元

（大写）叁佰肆拾伍万捌仟肆佰贰拾玖元伍角伍分